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TMMOB 45. OLAĞAN GENEL KURULUNA KATILDIK 

 31 Mayıs - 3 Haziran 2018 tarihleri arasında Ankara‘da gerçekleştirilen 
TMMOB 45. Olağan Genel Kurulu Türkiye‘nin dört bir yanından gelen delegeler ve 
konukların katılımıyla Türkiye Barolar Birliği Konuk Evi Konferans Salonu‘nda yapıldı. 
 İstanbul Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve TMMOB İstanbul Delegelerimiz ile 
birlikte 45. Olağan Genel Kuruluna katılım sağladık. Üyemiz Sn. Mukaddes ŞAMİLOĞLU 
Genel Kurul‘da Divan Kurulu Üyeliği‘ne seçilmiş ve 3 gün boyunca görev yapmıştır. Şube 2. 
Başkanımız Sn. Celal Selçuk ESEN de Kararlar Komisyonu‘nda Raportör olarak görev almış 
ve kararları verilen önergelerin sunumunu yapmıştır.  
 Genel Kurul, 3. gün okunan Sonuç Bildirgesinin ardından, 3 Haziran 2018 Pazar 
günü TMMOB Teoman Öztürk Öğrenci Evi ve Sosyal Tesisinde yapılan seçimlerle sona 
ermiştir.  
TMMOB 45. OLAĞAN GENEL KURULU SONUÇ BİLDİRGESİ | www.tmmob.org.tr 

31 Mayıs-3 Haziran 2018 
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ODAMIZIN 12. DÖNEM 1. DANIŞMA KURULU TOPLANTISINA KATILIM SAĞLADIK 

 Odamızın 12.Dönem 1.Danışma Kurulu Toplantısını, Genel Merkez ve Şube 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz, İl Temsilcilerimiz ve üyelerimizle birlikte yaklaşık 60 kişinin katılımı 
ile 3 Haziran 2018 tarihinde Ankara‘da gerçekleştirdik.   
 İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu adına Sn. Zafer ŞENYURT, Sn. Celal Selçuk ESEN, Sn. 
Gonca ŞAHİN, Sn. Sema ALTAY BAHÇECİ, Sn. Hasan MORDENİZ, Sn. Berivan ATA, Sn. Zuhal 
KILAVUZ, Sn. Özgür KAYA, Sn. Yusuf KAPLAN ve Sn. Mahir HOROZOĞLU ile üyelerimizden Sn. 
Mukaddes ŞAMİLOĞLU, Sn. Ali BEYAZ ve Sn. Gülseren ÇOLAK‘ın katıldığı kurul toplantısı Genel 
Merkez Yönetim Kurulu Başkanımız Kemal Zeki TAYDAŞ‘ın açılış konuşması ile başladı, 
gündemde yer alan konular hakkında konuşuldu, karşılıklı fikir alışverişinde ve ileriye dönük 
paylaşımlarda bulunuldu.  
 Katılan tüm üyelerimizin aktif ve etkin bir katılım sağladığı Danışma Kurulu‘nda, 
ayrıca İstanbul Şube Başkanı Sn. Zafer ŞENYURT, 2. Başkanı Sn. Celal Selçuk ESEN, Yönetim 
Kurulu üyemiz Sn. Hasan MORDENİZ ve oda üyemiz Sn. Mukaddes ŞAMİLOĞLU, kürsüde 
defaten söz alıp, Odamızın gelecekteki atması gereken adımlar hakkında öneriler vermiş ve 
önemli katkılarda bulunmuşlardır. 

03 Haziran 2018 
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KANUNUNDAN ÖZELLEŞTİRMEYE, KİMYASINDAN METABOLİZMASINA VE 
HALK SAĞLIĞINA KADAR ``ŞEKER / NBŞ`` PANELİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

 TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu (İKK) tarafından Kadıköy Barış MANÇO 
Kültür Merkezinde 5 Haziran 2018 tarihinde düzenlenen Şeker/NBŞ (Nişasta Bazlı Şeker) 
konulu panele TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şb. Başkanımız Zafer ŞENYURT 
konuşmacı olarak katıldı. 
 TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası İstanbul Şb. YK üyesi Sn. Murat 
KAPIKIRAN‘ın moderatörlüğünü üstlendiği panelin diğer konuşmacıları, TMMOB Ziraat 
Müh. Odası İst. Şb. Bşk. Ahmet ATALIK, TMMOB Kimya Müh. Odası İst. Şb. Bşk. Selin TOP, 
İstanbul Tabip Odasından Prof. Dr. Mehmet SARGIN ve TÜKODER Genel Başkanı Aziz 
KOÇAL oldu.  
 Panelde Şeker ve NBŞ konusu, kanunundan özelleştirmeye, kimyasından 
metabolizmasına, halk sağlığından tüketici örgütlülüğüne kadar her yönüyle tartışıldı. 

05 Haziran 2018 
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İŞ YERİ ZİYARETLERİNE DEVAM EDİYORUZ 

 TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi yeni dönem Yönetim Kurulu 
olarak, Üyelerimizin Odamız ile bağlarını artırmak ve yapılan çalışmaların daha etkin 
olması için desteklerini sağlamak amacıyla, üye iş yeri ziyaretlerimize devam ediyoruz. 
 Şube Yönetim Kurulu olarak 7 Haziran 2018 Perşembe günü Inpros Endüstriyel 
Ürünler firması sahibi Üyemiz Sn. Özlem ERDOĞAN ÇELİK‘e, iş yerinde nezaket ziyaretinde 
bulunduk.  
 Yönetim Kurulu ikinci Başkanımız Sn. Celal Selçuk ESEN ve Yönetim Kurulu 
Üyelerimizden Sn. Onur AKBULUT, ve Sn. Özgür KAYA‘nın katıldığı ziyarette, gündemdeki 
gıda konuları, sektörde yaşanan sorunlar üzerine sohbet edilip; örgütlenme ve yetkin 
mühendisler yetişmesine fayda yaratacak fikir alış-verişlerinde bulunuldu ve Sn. ÇELİK‘ten 
Şube çalışmalarına destek ve katılım sözü alındı. 

07 Haziran 2018 
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BRC / IOP 5. VERSİYON AMBALAJ VE MALZEMELER İÇİN KÜRESEL STANDART 
TEMEL BİLİNÇLENDİRME EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİRİLMİŞTİR  

 TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde 9-10 Haziran 
2018 Cumartesi-Pazar günleri, üyemiz Gıda Mühendisi Sn. Fikret AK‘ın eğitimci 
olduğu BRC / IOP 5. Versiyon Temel Bilinçlendirme Eğitimi gerçekleştirilmiştir.  
 Eğitim komisyonundan sorumlu YK Üyemiz Sn. Hasan MORDENİZ 
eğitim süresince gözlemci olarak bulunmuştur. Eğitim sonunda eğitime katılan 
üyelerimize katılım belgelerini Şube Başkanımız Sn. Zafer ŞENYURT takdim 
etmiştir. 

09-10 Haziran 2018 
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YENİ ŞEÇİLEN ÖĞRENCİ TEMSİLCİLİKLERİMİZ VE ŞUBE YÖNETİM KURULUMUZ 
TANIŞMA TOPLANTISI DÜZENLEDİ 

 TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulumuz 
ve bazı tecrübeli üyelerimiz İstanbul‘daki Üniversitelerin yeni seçilen Öğrenci 
Temsilcilikleri ile 14 Haziran 2018 Perşembe günü İstanbul Şubemizde buluştu. 
 GıdaMO Öğrenci Temsilcilerinin ve Temsilci Yardımcılarının katıldığı 
toplantıda, Aydın Üniversitesi Öğrenci Temsilcisi Sn. Mete YOLAŞ, odamız ve 
öğrenci temsilcilikleri ile ilgili bir bilgilendirme sunumu yapmış, Şube 
Başkanımız Sn. Zafer ŞENYURT‘un öğrencilerin oda ile bağlarının önemini 
vurgulayan konuşmasının sonrasında YK üyelerimiz Sn. Gonca ŞAHİN ve Sn. 
Celal Selçuk ESEN‘in ve eski sayman üyemiz Sn. Cemil GÜLSU`nun da hazır 
bulunduğu toplantıda temsilcilerimiz ile YK üyelerimiz tanışıp sohbet etmişler, 
ileriye dönük yapılacak çalışmalar için görüş alışverişlerinde bulunmuşlardır. 

14 Haziran 2018 
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İLÇE BULUŞMALARININ İLKİNİ KARTAL`DA DÜZENLEDİK 

 TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak meslektaşlarımızla bir 
araya gelip mesleğimize ve geleceğimize dair konularda sohbet etmeyi ve kaynaşmamızı 
arttırmayı hedeflediğimiz "İlçe Buluşmaları"nın birincisi, 27 Haziran 2018 Çarşamba 
günü,  Kartal‘da TMMOB MMO-EMO Kartal İlçe Temsilciliği - Eğitim Salonunda 
düzenlendi.  
 Oda Üyelerimizden Sn. Rasim YAMAN ve Sn. Deniz AYKUL kolaylaştırıcılığında, 
Yönetim Kurulu Üyelerimizin ve bölge civarında yaşayan meslektaşlarımızın katıldığı 
sohbet toplantısında meslektaşlarımızla; mesleğimize, geleceğimize dair konularda fikir 
alış-verişinde bulunuldu. Meslektaşlarımızın pek çok alanda öneriler verip görüşler dile 
getirdiği, oldukça samimi bir ortamda yapılan ve zamanın çok hızlı geçtiği buluşmanın 
üyelerimizce yakın zamanda tekrarlanması da talep edildi. 

27 Haziran 2018 
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İŞ HUKUKU, İŞ GÜVENCESİ VE ÇALIŞAN HAKLARI SEMİNERİ 
GERÇEKLEŞTİRİLMİŞTİR 

 TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde, 30 Haziran 
2018 Cumartesi günü, İş Hukuku Avukatı Sn. Kadir ÖNAL‘ın eğitmenliğini 
yaptığı "İŞ HUKUKU, İŞ GÜVENCESİ VE ÇALIŞAN HAKLARI" konulu seminer 
gerçekleştirilmiştir.  
 Üyelerimizin yoğun ilgi gösterdiği seminerde iş yaşamında 
karşılaştıkları hukuki sorunlara, Mobbing kavramına ve sözleşmeler ile ilgili 
birçok ayrıntıya değinilmiştir. Sayın ÖNAL‘a katkılarından dolayı İstanbul Şube 
Başkanımız Sn. Zafer ŞENYURT teşekkür belgesi takdim etmiştir. 

30 Haziran 2018 
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HAZİRAN 2018 GENEL ÜYE TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLMİŞTİR 

 TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde 30 Haziran 2018 
Cumartesi günü, Yönetim Kurulu ve Oda Üyelerimizin katılımı ile Haziran 2018 Genel Üye 
Toplantısı gerçekleştirildi. 
 Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Berivan ATA, geçmiş dönemde gerçekleştirilen 
faaliyetler hakkında sunum yaptı. Üyelerimizden gelen sorular Yönetim Kurulu Başkanı 
Sn. Zafer ŞENYURT tarafından yanıtlandı, dilek ve önerilerin ardından toplantımız son 
buldu. 

30 Haziran 2018 
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DUYURU / ŞUBEMİZE PERSONEL ALIMI YAPILACAKTIR 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde istihdam edilmek üzere, aşağıdaki özelliklere 
sahip Şube Personeli alınacaktır. İşe alınacak olan kişinin üyelerimizin referansı ile olmasını 
önemsemekteyiz. Bu sebeple aşağıdaki özelliklere uygun özgeçmişleri yönlendirmenizi rica ederiz. 
Saygılarımızla 
 
 Alınacak Şube Personeli için Aranan Nitelikler: 
 MS Office Programlarını İyi Derecede Kullanabilen 
 Dış Görünümüne Özen Gösteren, Prezantabl 
 Planlama, Zaman Yönetimi Ve Organizasyon Yeteneği Güçlü 
 Enerjik ve Dinamik, Takım Çalışmasına Uygun 
 İş Takibi Kuvvetli ve Sonuç Odaklı 
 Yazılı ve Sözlü İletişim Becerisi Yüksek 
 İnsan İlişkileri Kuvvetli, Öğrenme ve Gelişime Açık 
 En Az Lise Mezunu 
 Büro Makinelerini Kullanabilen 
 Diksiyonu Düzgün, Güler Yüzlü 
 Erkek Adaylar için Askerliğini Yapmış Olmak 
  
Başvuru Adresi: istanbulsube@gidamo.org.tr mail adresine özgeçmişlerin gönderilmesinin ardından, 
başvurular değerlendirilecektir. Özgeçmişte Referans da belirtilmesi gerekmektedir. 

2018 

mailto:istanbulsube@gidamo.org.tr
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YASA, KANUN, YÖNETMELİK, TEBLİĞ DEĞİŞİKLİKLERİ 

 12.06.2018 

•– Türk Gıda Kodeksi Gıda Katkı Maddeleri Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına 
Dair Yönetmelik 

12.06.2018 

•– Türk Gıda Kodeksi Gıda Katkı Maddelerinin Spesifikasyonları Hakkında 
Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2018/06/20180612-2.pdf
http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2018/06/20180612-2.pdf
http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2018/06/20180612-2.pdf
http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2018/06/20180612-2.pdf
http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2018/06/20180612-3.htm
http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2018/06/20180612-3.htm
http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2018/06/20180612-3.htm
http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2018/06/20180612-3.htm
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2018 HAZİRAN AYINDA ŞUBEMİZ BÜNYESİNDE YAPILAN TOPLANTILAR 

TOPLANTI/ETKİNLİK  TARİH  KATILIMCI  

TMMOB Genel Kurulu Toplantısı 01-03 Haz. 2018 
TMMOB Delegeleri, Oda Üyeleri, 
Yönetim Kurulu Üyeleri 

Oda Danışma Kurulu Toplantısı 03 Haziran 2018 Yönetim Kurulu Üyeleri 

Örgütlülük Komisyonu Toplantısı 09 Haziran 2018 Komisyon Üyeleri 

İstanbul İKK Toplantısı 11 Haziran 2018 İKK Temsilcileri 

Yönetim Kurulu Toplantısı 12 Haziran 2018 Yönetim Kurulu Üyeleri 

Yönetim Kurulu Toplantısı 19 Haziran 2018 Yönetim Kurulu Üyeleri 

Örgütlülük Komisyonu Toplantısı 23 Haziran 2018 Komisyon Üyeleri 

Yönetim Kurulu Toplantısı 26 Haziran 2018 Yönetim Kurulu Üyeleri 

İlçe Buluşmaları Toplantısı (Kartal-1) 27 Haziran 2018 TMMOB Oda Üyeleri 

Genel Üye Toplantısı 30 Haziran 2018 Yönetim Kurulu Üyeleri, Delegeler 
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